
ZARZĄDZENIE NR 0050.528.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Agnieszki Chlebosz - Kierownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Wojcieszowie do prowadzenia postępowań w sprawach 

dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania 
niektórych źródeł ciepła. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 599 z późn. zm.), art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 
rynku paliw (Dz.U. poz. 1967) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Chlebosz - Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wojcieszowie do prowadzenia  postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 
dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła, 
zwanego dalej "dodatkiem", a w szczególności do: 

1) przyjmowania i dokonywania weryfikacji wniosków o wypłatę dodatku oraz 
przeprowadzania wywiadu środowiskowego, o którym mowa w art. 24 ust. 22 ustawy 
z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw; 

2) przyznawania dodatki oraz przesyłania wnioskodawcy informacji o przyznaniu dodatku 
na wskazany przez wnioskodawcę adres poczty elektronicznej, a w przypadku braku 
wskazania przez wnioskodawcę adresu poczty elektronicznej - informowania 
wnioskodawcy o możliwości osobistego odebrania informacji o przyznaniu dodatku; 

3) wydawania decyzji w sprawach; odmowy przyznania dodatku, uchylenia oraz 
rozstrzygnięć w sprawach nienależnie pobranego dodatku. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielam na czas realizacji zadań Gminy 
Wojcieszów określonych ustawą z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09892FD7-2F4E-4976-A276-BD5CB7ADF178. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




